
 
 

Västra Orusts Energitjänst är en ekonomisk förening som distribuerar elenergi till Västra Orust. 
Vår styrelse består av förtroendevalda föreningsmedlemmar. Vårt kontor, personalutrymmen finns på 

Glimsåsvägen 3 i Ellös. Västra Orusts Energitjänst omsatte ca 40 miljoner kr år 2017 och har 13 
anställda. Västra Orusts Energitjänst samverkar också med andra bolag bland annat ingår vi i  

Bestkraft som en av tre parter. 
 

 

Västra Orusts Energitjänst 
söker VD 

 

som tillsammans med oss vill arbeta med att 
fortsätta säkra och utveckla vår verksamhet 

 
Vi söker Dig en ledare, gärna med el/energibakgrund. 

Som med visioner, tydliga mål och planer agerar i samspel med oss i företaget, 
våra medlemmar och i samhället. 

 
Du har ingenjörsexamen eller motsvarande teknisk kompetens inom El, gärna 

allmän el-behörighet samt erfarenhet av självständigt arbete i ledande ställning. 
Du trivs i ett mindre bolag med korta beslutsvägar och att vara nära verksamheten. 

För att driva oss framåt i våra olika affärer behöver du vara affärsmässig, ha 
förhandlingsvana och ekonomisk kompetens. Har du också erfarenhet av Elhandel 
är det ett plus. Vidare behöver du kunna hantera myndighetskontakter väl och ta 
höjd för nya lagar/krav o förutsättningar inom branschen. Du har god förmåga att 

delegera och bygga relationer för att utveckla andra samt en god förmåga att 
kommunicera och att lyssna. Du skall samla företaget kring mål och vision genom 
ett engagerat och ansvarstagande ledarskap. Att vara resultatfokuserad och att 
komma till avslut samt goda referenser är faktorer som vi värderar högt. Om du 

också bor eller vill bo i vårt nätområde ser vi det som positivt. 
 

Kontakta oss för ytterligare information 
Styrelsens ordförande Lars-Erik Gustavsson tfn 0736-20 02 48 eller 

Inger Atterskog, Rekryteringskonsult tfn 0707-69 08 66 
Nuvarande VD, Mikael Larsson, 0304-548 87 

 
 

Välkommen med din ansökan senast den 25 mars 2018 
 

Skicka den till: inger@strategiskhr-partner.se 
 

[ Strategisk HR-Partner Inger Atterskog AB ] 
som vi samarbetar med i denna rekrytering 
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